

GISEC S P A N.0001906 - 11.03.2020 CAT. XVI CLASSE 21 PARTENZA



ARPAC di Caserta

Arpac.dipartimentocaserta@pec.arpacampania.it

Regione Campania

Giunta Regione Campania
Dipartimento della salute e risorse naturali
Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema
<u>Uod.501707@pec.regione.campania.it</u>

Capogabinetto Regione Campania capogabinetto@regione.campania.it

Sindaco di S. Maria C.V.

Avv. Antonio Mirra ambiente@santamariacv.postecert.it

Dirigente Settore Ambiente ed Ecologia Ing. Antonio Del Prete settoreambiente.ecologia@pec.provincia.caserta.it

> Responsabile Ufficio Ambiente Dott. Giovanni Solino giovannisolino@provincia.caserta.it

> ASL Caserta CE 2 direzionegenerale@pec.aslcaserta.it

E,p.c.

Presidente della Provincia di Caserta Avv. Giorgio Magliocca

presidente@pec.provincia.caserta.it

Consiglio di Amministrazione GISEC S.p.A



GISEC S.p.A. a Socio Unico

Gestione Impianti e Servizi Ecologici Casertani Società soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento da parte della Provincia di

Caserta
Sede Legale ed Amministrativa Via Lamberti n°15 Area ex-Saint Gobain – 81100 Caserta

P.I. 03550730612

Tel. 0823 1670007 - Fax 0823 1670009



Al Responsabile di produzione di S. Maria C.V. Geom. Salvatore Di Nardo <u>Produzionestir@gisecspa.it</u>

Oggetto: Comunicazione date campionamenti da effettuarsi presso l'impianto STIR di S. Maria C.V. nel mese di Marzo 2020.

Si comunica a quanti in indirizzo, in ottemperanza della prescrizione dall'AIA n°294 del 31.12.2009 dello STIR di S.M.C.V. – con particolare riferimento alla disposizione riportata al punto "C" delle prescrizioni allegate all'Ordinanza del Commissario di Governo per l'Emergenza Rifiuti, Bonifiche e tutela delle Acque nella Regione Campania n° 258 del 2003-, che il giorno 26/03/2020 a partire dalle ore 09.30 verranno effettuati i campionamenti ambientali presso l'impianto di cui in oggetto.

Distinti Saluti

Responsabile STIR

Direzione Tecnica

